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Nr 32.

Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1931 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition om viss änd
ring i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) angående rätt 
till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, 
telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfalls
verk fogade åldersförteckningen.

I en till riksdagen avlåten, den 6 februari 1931 dagtecknad proposition 
nr 81, som hänvisats till bankoutskottets förberedande handläggning, har 
Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att besluta, med tillämpning från och med den 1 juli 1931, 

att i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) angående rätt till tjänste
pension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens 
järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckningen skall 
vid statens järnvägar i 26 :e lönegraden upptagas befattning såsom förste 
aktuarie och chef för statistiska kontoret med en pensionsålder av 67 år;

samt att ur nämnda förteckning skall vid statens järnvägar ur 26 :e 
lönegraden utgå befattningen chef för statistiska kontoret.

Föredragande departementschefen har i ärendet anfört följande: 
»Tidigare denna dag har Kungl. Maj:t på föredragning av chefen för 

kommunikationsdepartementet beslutat för riksdagen framlägga propo
sition (nr 66) angående förändring i avseende å löneställning och antal m. 
m. beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk. Enligt vad i nämnda pro
position föreslagits skulle, bland annat, den i tjänsteförteckningen vid 
kommunikationsverkens avlöningsreglemente under statens järnvägar i 
26:e lönegraden upptagna befattningen chef för statistiska kontoret ut
bytas mot en i samma lönegrad upptagen befattning med benämningen 
förste aktuarie och chef för statistiska kontoret.

Vid bifall till detta förslag erfordras i den vid kommunikationsverkens 
pensionslag fogade åldersförteckningen motsvarande ändring i benämnin
gen av förevarande befattning. Ändringen torde böra träda i kraft den 1 
juli 1931.»



Utskottet.

$ BffH-koutQkottets vMMwåe Nr 32 •
Under erinran, att statsutskottet i utlåtande den 20 mars 1931 (nr 69) 

tillstyrkt bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 66 framställda förslag 
samt att riksdagen numera bifallit vad statsutskottet i ärendet föreslagit, 
får bankoutskottet med biträdande av den här föreliggande framställnin
gen hemställa,

att riksdagen må bifalla Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
propositijQÄ.

J^toekbolm dep 13 april 1931.

Uå Imipritsko!tets yäguar:

C. E.

Vid förestående arendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från förpta kammaren: herrar C. /i. Svensson, Gustafsson i Stensholm5', Johansson i Öster

sund, Lindgren., Ström i Lidköping*, Johansson i Friggeråker, Stendahl och Berling;

från andra kammaren: herrar Winkler*, Bäcklund, Lovén, Ryberg, Carlsson i Solberga, 
Höglund i Göteborg, Leffler ' och Johansson i Edsbyn.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


